

Årsredovisning för  
**Brädkultur Skandinavien AB**

556924-6159

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Räntilä  
Styrelseledamot

2024-02-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brädkultur Skandinavien AB, 556924-6159, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess handel med sportartiklar och kläder i hyrd butikslokal i Stockholm.

Bolaget ägs till 100% av Sax och tuba AB, 559000-0732, med säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har fortsatt minska under året och resultatet blev även i år en förlust. Styrelsen fortsätter arbetet med att anpassa kostnaderna till de minskade intäkterna, men flaggar för att det kan finnas tvivel om bolagets långsiktiga förmåga att fortsätta verksamheten utan en väsentlig förändring eller tillskott av kapital.

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning per 2022-12-31 och per 2023-12-31 som visar att det egna kapitalet är intakt.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	7 938 980	9 893 607	10 687 208	10 536 000
Resultat efter finansiella poster	-1 192 680	-359 213	28 990	-96 395
Soliditet %	-29,4	3,7	13,6	12

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	452 050	-359 213
Balanseras i ny räkning		-359 213	359 213
Årets resultat			-1 192 680
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>92 837</b>	<b>-1 192 680</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	92 837
Årets resultat	-1 192 680
<b>Summa</b>	<b>-1 099 843</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 099 842
<b>Summa</b>	<b>-1 099 842</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 938 980	9 893 607
Övriga rörelseintäkter		7 158	215 916
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 946 138</b>	<b>10 109 523</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 376 407	-5 404 678
Övriga externa kostnader		-2 470 962	-2 683 377
Personalkostnader	2	-2 205 844	-2 314 187
Övriga rörelsekostnader		-5 908	-4 402
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 059 121</b>	<b>-10 406 644</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 112 983</b>	<b>-297 121</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	670
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 697	-62 762
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-79 697</b>	<b>-62 092</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 192 680</b>	<b>-359 213</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 192 680</b>	<b>-359 213</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 192 680</b>	<b>-359 213</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	350 000	350 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 976 285	2 898 524
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 976 285</b>	<b>2 898 524</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		47 387	55 198
Övriga fordringar		117	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		165 849	159 561
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>213 353</b>	<b>214 760</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		25 332	376 636
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 332</b>	<b>376 636</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 214 970</b>	<b>3 489 920</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 564 970</b>	<b>3 839 920</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		92 837	452 050
Årets resultat		-1 192 680	-359 213
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 099 843</b>	<b>92 837</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 049 843</b>	<b>142 837</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		465 618	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	574 095	782 857
Övriga skulder		1 100 000	360 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 139 713</b>	<b>1 142 857</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		77 254	80 093
Leverantörsskulder		1 747 362	1 376 241
Skatteskulder		1	741 458
Övriga skulder		620 481	326 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 002	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 475 100</b>	<b>2 554 226</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 564 970</b>	<b>3 839 920</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	184 239	184 239
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>184 239</b>	<b>184 239</b>
Ingående avskrivningar	-184 239	-184 239
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-184 239</b>	<b>-184 239</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

### Kommentar till not

Avser hyresdeposition

## Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	360 000	360 000

## Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

## Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter balansdagen upprättat en kontrollbalansräkning som visar på att det egna kapitalet är intakt.

## Underskrifter

Stockholm

Lars Räntilä 2024-02-20  
Lars Räntilä Datum  
Styrelseledamot

Lillemor Räntilä 2024-02-20  
Lillemor Räntilä Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-20

Linda Johansen  
Linda Johansen  
Auktoriserad revisor
